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Protokół Nr 55/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 13 października 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Streszczenie posiedzenia:

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że tematyką posiedzenia jest rozpatrzenie pisma
firmy SPA VOYAGE Sp. z o.o. – Wykonawcy zadania „Termomodernizacja Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych”, dotyczącego wymiany instalacji centralnego ogrzewania w
budynku szkoły. Wykonawca w związku
z realizacją kompleksowej wymiany centralnego ogrzewania zgodnie z umową nr 55/ZP/2011 zwrócił
się z prośbą o wyrażenie zgody na zamianę otulin rur CO przewidzianych w projekcie na otuliny
Termaflex PE FRZ gr 2 cm. Otuliny te mają takie same parametry jak otuliny projektowane. Powyższa
zmiana nie wpłynie na cenę i termin realizacji zadania. Wicestarosta wyjaśnił, że w związku z
wnioskiem Wykonawcy zwrócił się do Pracowni Audytorskiej inż. Jacek Stępień Ostrowiec
Świętokrzyski (wykonawca projektów budowlanych) oraz Pana Jana Błacha (inspektora nadzoru
branży sanitarnej) o wyrażenie opinii oraz zajęcie stanowiska.
W odpowiedzi projektant wyraził zgodę na propozycję Wykonawcy wskazując, iż otuliny Thermaflex
PE FRZ gr. 2 cm spełniają wszystkie właściwości izolacyjne. Natomiast inspektor nadzoru stwierdził, że
obie izolacje posiadają podobne parametry i mogą być stosowane jako materiał izolacyjny w instalacjach
C.O. nisko temperaturowych o czynniku 70/600C. Pisma
w przedmiotowej sprawie stanowią załącznik nr 2.
W świetle powyższego Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zamianę w Zespole Szkół Transportowo –
Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej otulin Stainorm 300 gr. 20 mm przewidzianych w
projekcie na otuliny Thermaflex PE FRZ gr. 2 cm.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Karina Markiewicz



Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. S. Dymarczyk …………………...
3. K. Bilska ………………………...

Załączników 2:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – pisma dot. zadnia pn. „Termomodernizacja Zespołu Szkół Transportowo –
Mechatronicznych”.
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